
2020年 4月 8日 

報道各位 

株式会社プリンスホテル 

 

「プリンスアイスワールド 2020-2021～Brand New StoryⅡ～」 

横浜公演および仙台公演開催見送りに関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況や政府をはじめとする各所からの発信内容を鑑み、2020年 4

月 25日（土）から開催を予定しておりました「プリンスアイスワールド 2020-2021～Brand New StoryⅡ～」横浜公演

および 2020年 5月 16日（土）から開催を予定しておりました仙台公演の開催を見送ることを決定いたしました。 
 

本公演を楽しみにお待ちいただいておりました多くのお客さまにご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申しあげる

とともに、ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 
 

なお、代替公演に関しましては、引き続き、政府や関係諸機関等の動向を注視しながら、慎重に検討させていただ

きます。 
 

ご購入いただいたチケットは払い戻しをさせていただきます。詳細は、2020年 4月 13日（月）に改めてオフィシャル

ホームページにてお知らせいたします。お手元のチケットは払い戻しの際に必要となりますので、大切に保管いた

だきますよう、お願い申しあげます。 

 

■公演概要 

＜横浜公演＞ 

  【日 程】 2020年 4月 25日（土）・26日（日）、28 日（火）～30日（木）、5月 2日（土）～5日（火・祝） 

  【場 所】 新横浜スケートセンター（所在地：横浜市港北区新横浜 2-11） 

  【お客さまからのお問合せ】 プリンスアイスワールド横浜公演事務局 TEL:045-663-9939  

  【W e b サ イ ト】 https://www.princeiceworld.com/ 

 

＜仙台公演＞ 

 【日 程】 2020年 5月 16日（土）・17日（日） 

 【場 所】 ゼビオアリーナ仙台（所在地：宮城県仙台市太白区あすと長町 1-4-10） 

 【お客さまからのお問合せ】 東日本放送事業部（プリンスアイスワールド仙台公演事務局）  

TEL:022-215-2545 （受付時間：平日 10:00A.M.～5:00P.M.） 

  【W e b サ イ ト】 https://gakuon.co.jp/piwsendai2020/ 

 

■本件に関する報道各位からのお問合せ 

＜横浜公演に関するお問合せ＞ 

株式会社プリンスホテル 広報部  TEL：03-6709-3302 

 

 ＜仙台公演に関するお問合せ＞ 

   株式会社東日本放送 事業部  TEL：022-215-2545 

       以 上 


